
                                                                                                                             

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
48 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

15 жовтня 2024 року                                                                                                         №2870 

 

Про розгляд звернення Північно-Східного міжрегіонального управління 

лісового та мисливського господарства щодо віднесення земельних ділянок до 

самозалісених на території Гребінківської міської територіальної громади 

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закон України від 20.06.2022 року №2321-IX  “Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо збереження лісів», 

ст. 571 Земельного кодексу України, розглянувши звернення Північно-Східного 

міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства щодо 

віднесення земельних ділянок до самозалісених, враховуючи рекомендації 

спільного засідання профільних постійних комісій міської ради, Гребінківська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Відмовити у віднесенні до самозалісених земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення з наступними кадастровими номерами: 

- 5320882100:00:004:0004 площею 4,7477 га; 

- 5320882100:00:004:0005 площею 3,9169 га; 

- 5320882100:00:004:0007 площею 2,9960 га; 

- 5320882100:00:004:0008 площею 11,0471 га; 

- 5320883200:00:002:0507 площею 5,1293 га; 

- 5320883200:00:002:0508 площею 1,1541 га; 

- 5320883200:00:002:0509 площею 2,1424 га; 

- 5320883200:00:002:0510 площею 1,5606 га; 

- 5320884900:00:001:0600 площею 10,6700 га; 

- 5320884900:00:001:1200 площею 3,6992 га,  

що знаходяться в адміністративних межах Гребінківської міської 

територіальної громади. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земе-

льних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  


